
PRO ŽÁKY:

PRO PEDAGOGY:

PRO RODIČE A ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE:

Jsem absolventka psychologie

na PedF UK. Vedle školní

psychologie se věnuji také

sociálně-terapeutické práci s

dětmi z dětských domovů a

psychologickému poradenství

pro děti a dospělé.

 Jsem frekventantkou

psychoterapeutického výcviku

v existenciální analýze a

logoterapii (SLEA). Absolvovala

jsem řadu dalšího vzdělávání -

např. kurz motivačních

rozhovorů, krizové intervence,

emočního koučování dětí a

několik sebezkušenostních

seminářů v oblasti arteterapie,

kterou ráda ve své práci

používám. 

Když tě doma nebo ve škole něco trápí a
chceš si o tom promluvit.
Když se ti ve škole nedaří tak, jak by sis
přál.
Když máš z něčeho obavy.
Když přemýšlíš, jakou si zvolit střední
školu a chceš se o tom s někým poradit.
Když hledáš bezpečné místo, kde se
můžeš vypovídat.

Když hledáte podporu při řešení
výchovných nebo výukových potíží
Vašeho dítěte.
Když si chcete v klidu popovídat o dané
situaci a společně hledat efektivní
způsoby, jak s dítětem pracovat v
domácím prostředí.
Když procházíte náročným obdobím a
potřebujete oporu (např. kontakt na další
odborníky).

Když hledáte podporu při řešení
výchovných nebo výukových potíží
jednotlivých žáků.
Když hledáte nové způsoby, jak zlepšit
klima třídy.
Když procházíte náročným obdobím,
cítíte se vyčerpaně a potřebujete
oporu.

Mgr. Markéta Slížková

O mně:

slizkova@zs-bronzova.cz

ŠKOLNÍ PSYCHOLOŽKA

Kontakt:

Kdy jít za školní psycholožkou?

Individuální konzultace ve škole:

úterý 8,30 - 16,30

2. patro, kabinet 247

Školní psycholožka ZŠ Bronzová

Těším se na setkání s Vámi!


